
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1384_                         
 
Про припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок 
 

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

          
 1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 

особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 
        

 1.1. Гр. Глебі Роберту Сергійовичу на земельну ділянку площею 66 кв.м. 
для добудови до придбаного магазину по   вул. Минайській, 34  

1.2. Приватному малому підприємству «Васавам» на земельну ділянку 
площею 1726 кв.м. під майновим комплексом по вул. Огарьова, 4  

1.3. Фізичній особі – підприємцю Чепканич Наталії Юріївні на земельну 
ділянку площею 0,0131 для обслуговування власного майна по Слов’янській 
набережній, 4. 

1.4. Фізичній особі – підприємцю Старості Івану Івановичу на земельну 
ділянку площею 660,57 кв.м. для обслуговування магазину «Майстер» по             
вул. Заньковецької, 25 «а». 

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Данте» на земельну 
ділянку площею 10000 кв.м. для будівництва багатоквартирних житлових 
будинків по вул. Осипенка-Гвардійській. 

1.6. Гр. Куцин Василю Степановичу на земельну ділянку площею 100 
кв.м. під кафе та для його обслуговування по вул. Руданського, 24. 

1.7. Гр. Козел Сергію Михайловичу на земельну ділянку площею 600 
кв.м. та на земельну ділянку площею 399 кв.м. під авто майстернею та для її 
обслуговування  по вул. Закарпатській, 36.  

1.8. Гр. Куштану Василю Васильовичу на земельну ділянку площею 
0,0065 га для оформлення торгової точко з продажу продовольчих товарів  по 
вул. Заньковецької, 89 «а». 



  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин             
(Кручаниця В.В.). 
 
Секретар ради                                                                                       В. Щадей 


